

## IX. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI



16. yılını dolduran IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Teskon 2009, 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında Makina Mühendisleri Odası tarafından İzmir'de düzenlendi.

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde bulunan 9 salon ve 1600 m<sup>2</sup>'lik fuar alanında gerçekleştirilen Kongre 12 kurum ve kuruluş 9 Üniversite tarafından desteklendi. Kongreyi 1367'si kayıtlı delege olmak üzere, 2800'i aşkın mühendis, mimar, teknik eleman ile üniversite, meslek yüksek okulu ve meslek lisesi öğrencisi izlerken, fuar 6500'i aşkın kişi tarafından ziyaret edildi.



Açılışta İSKİD adına Başkan Yardımcısı Ersan BAKANAY Ar-Ge ve Enerji Verimliliğinin İSKİD tarafından desteklendiğini, kongre konularının önemi ve katılımcıların değerini belirten konuşmasını sundu. Fuar alanında İSKİD üyesi AFS, AKS, Akcor, Alarko Carrier, Arçelik, Friterm, Havak, İmbat, Venco (Imco), Isisan, KlimaPlus, MGT, Viessmann firmaları standlarıyla temsil edildi. İSKİD standında ziyaretçilere dernek faaliyetleri ve İSKİD yayınları konusunda bilgi verildi.

## ISK-SODEX / REHVA CLIMA 2010 ÖĞRENCİ YARIŞMALARI



Türkiye'nin 81 ilinden üniversitelerimizin lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji tasarrufuna yönelik bilgilerini uygulamaya dönüştürmek amacıyla ISK-SODEX / REHVA CLIMA 2010 ISITMA, SOĞUTMA, KLİMA VE YALITIM TASARIM VE UYGULAMA YARIŞMASI düzenlenmiştir.



Yarışmanın amacı üniversite öğrencilerinin ısı tekniği ve mekanik tesisat bilgilerini uygulamaya dönüştürmek; enerji tasarrufu, yenilenebilir enerji, konfor ve hijyen konularında üniversite lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri arasında standartlara uygun projeleri değerlendirmek ve ödüllendirmektir. Detay bilgi için [tıklayınız](#)

## EUROVENT GENEL KURULU'NA İSKİD KATILIMI VE LABORATUAR İNCELEMESİ



İSKİD 1997'den beri Avrupa Hava Şartlama ve Soğutma Ekipmanı İmalatçıları Derneği Eurovent'e (eski adı Eurovent-Cecomaf) Türkiye klima ve soğutma sektörünü temsilen üyedir. Bu bağlamda 28-29 Mayıs 2009 tarihinde Ljubljana/Slovenya'da yapılan Eurovent Genel Kurulu'na İSKİD'i temsilen Sn. Tunç Korun, Sn. Naci Şahin, Sn. Hüseyin Musa Yüksel katıldı. Eurovent Derneği ve Sertifikasyon şirketinin yeniden yapılanma çalışmaları sona yaklaştı. AB yeni çevre mevzuatı yakından takip ediliyor, görüş bildiriliyor. Yeni Yönetim Kurulu seçildi. CLIMA 2010 Kongresi İSKİD tarafından tekrar tanıtıldı.



İSKİD ÜSİB Komisyonu Başkanı Sn. Naci Şahin ve Dernek Müdürü Sn. Hüseyin Musa Yüksel Slovenya'da kurulu Hydria Test ve Araştırma laboratuvarını da ziyaret etti. Tesisteki toplam 14 laboratuvar arasında iç hava kalitesi, hava dağıtımı, temiz oda, akustik, fan coil vb test odaları mevcut. Tümü 6 milyon Euro'ya malolan laboratuvar için AB Bölgesel Kalkınma Fonundan 2 milyon Euro destek alındığı bildirildi.



İSKİD

www.iskid.org.tr  
iskid@iskid.org.tr

Hal Yolu Cad., Çayırlyolu Sok. No:5  
Bay Plaza Kat:3, İçerenköy, Kadıköy  
34752 İstanbul  
Tel (0216) 469 44 96  
Faks: (0216) 469 44 95

## TÜRK MAKİNE SANAYİ TANITIM ATAĞINDA

Makina Tanıtım Grubu, Türk makinesinin iç ve dış pazarlardaki algılamasını güçlendirmek amacıyla tanıtım ve iletişim kampanyasını başlattı. İSKİD'i temsilen Sn. Ersan Bakanay katıldı. Devami için [tıklayınız](#).

## KATAR'DA TÜRK ÜRÜNLERİ SERGİSİ YAPILACAK

İstanbul Ticaret Odası tarafından 3-6 Ekim 2009 tarihleri arasında Katar'da Türk ürünleri sergisi yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

## ROHS YÖNETMELİĞİ 30.05.2009 TARİHİ İTİBARIYLA YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

Elektrikli ve Elektronik Eşyalarda bazı zararlı maddelerin kullanımının sınırlandırılması ile ilgili yönetmeliğin bir yıllık geçiş süresi tamamlandı ve yönetmelik 30.05.2009 tarihinde yürürlüğe girdi. İlgili linkten mevzuata ulaşabilirsiniz. <http://rega.basbakanlik.gov.tr/eskiler/2008/05/20080530-3.htm>

## TÜRKİYE'NİN KYOTO PROTOKOLÜ'NE İMZASI

Türkiye, Kyoto Protokolünü imzaladı. 26 Ağustos 2009 tarihi itibariyle resmen taraf olacaktır. Devami için [tıklayınız](#).

Birlikte



Destekliyoruz



Üyesiyiz



[İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)